
Id: ASQPI-MUTRP-EDXBT-FFEDV-WSAJK. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 16/IV/2010
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 538/LXIV/2010 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 23 lutego 2010 r 
w sprawie likwidacji z dniem 31 grudnia 2010 roku Miejskiego Przedszkola nr 11 im Krasnala Chałabały 

przy ul. Chopina 4 w Jeleniej Górze funkcjonującego w formie zakładu budżetowego w celu przekształcenia 
w jednostkę budżetową 

Na podstawie art. 16 ust. 1,3,5 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., nr 
157, poz 1240) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 538/LXIV/2010 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 23 lutego 2010 r w sprawie likwidacji 
z dniem 31 grudnia 2010 roku Miejskiego Przedszkola nr 11 im Krasnala Chałabały przy ul. Chopina 4 w Jeleniej 
Górze funkcjonującego w formie zakładu budżetowego w celu przekształcenia w jednostkę budżetową, użytą 
w różnych przypadkach i odmianach nazwę: "Miejskie Przedszkole nr 11 im. Krasnala Chałabały przy ul. Chopina 
4 w Jeleniej Górze zastępuje się nazwą: "Miejskie Przedszkole nr 11 "Krasnala Hałabały" w Jeleniej Górze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Lenard


